品番 : EA940DH-251
品名 : 125V/10A 単極双投/ﾄｸﾞﾙｽｲｯﾁ(防水型)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
販売価格 1,210円（税抜）／ 円（税込）1,331
カタログ価
格
1,210円（税抜）／1,331円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1195ページ
（2026/03/31 06:20現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー NKKスイッチズ 型番 WT-12AS
用途 工作機械、輸送機器、建築/土木機器、
食品機械、厨房機器などに
接点容量 10A 125V AC
6A 250V AC
10A 30V DC
極数 単極双投 スイッチ特性 ON-ON
操作部形状 レバー形 端子部形状 はんだ端子
パネル取付方法 ねじ取付け パネルカット φ12.5mm
取付可能パネル厚目安 最大4mm 接触抵抗 10mΩ以下
使用温度範囲 -30～70℃
全防水
付加機能：パネルシール
・強制開離機構
・バウンス防止機構
・レバー下降防止機構
RoHS対応品
© 2018 ESCO Co.,Ltd.